
MONTO PAGADO

4,848,452.00                 

33,008.00                      

138,934.00                    

911,000.00                    

28,656.02                      

23,728.55                      

6,170.04                         

529,304.26                    

8,700.00                         

437,929.28                    

21,394.27                      

75,021.26                      

398,460.00                    

1,704,286.99                 

421.99                            

350.00                            

80,306.80                      

1,856.00                         

6,785,442.00                 

19,417.19                      

29,232.00                      

280,000.00                    

39.44                              

204,655.25                    

389,505.61                    

261,372.00                    

2,803.72                         

77,511.00                      

199,000.00                    

123,044.82                    

1,214,899.20                 

45,546.00                      

69,190.18                      

2,188,086.91                 

21,137,724.78              

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles

Capacitacion  a personal 

Vehiculos y equipo terrestre

Aportaciones  Linea de Agua

DESTINO DE LAS APORTACIONES                                                                                   

( RUBRO ESPECIFICO EN QUE SE APLICA)

MUNICIPIO DE ZEMPOALA

FORMATO DE INFORMACIÓN DE APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUN

AL 30 DE JUNIO DE 2023

  Articulos de limpieza

  Neumáticos y cámaras

  Prima vacacional

  Compensaciones

  Otras prestaciones

  Papelería y artículos de escritorio

  Alimentos para personal de P.M.

  Material eléctrico para alumbrado y edificios públicos

  Utensilios para servicio de alimentación

Material para mantenimiento en edificios publicos

TOTAL

  Reparacion y mantenimiento de vehiculosde Seguridad Pública

  Reparación y mantenimiento de maquinaria

  Eventos de orden social

  Placas tenencias y verificaciones

  Pago de derechos a la CNA

  Impuesto estatal sobre nóminas

  Convenio con la CEA

  Convenio DAP CFE

  Sueldos para el personal de S.P.

  Aguinaldos para el personal de S.P.

  Comisiones bancarias

  Seguros vehiculos

  Servicio de energía eléctrica

  Arrendamiento de equipo de fotocopiado

  Arrendamiento de activos intangibles

  Material para mantenimiento de redes de agua potable

  Materiales, accesorios y suministros médicos

  Materiales para cloracion de agua potable

  Combustibles y lubricantes para vehiculos de S.P.

  Herramientas menores


